
 

1 | S t r o n a  

 

ZARZĄDZENIE NR 235/14 

Wójta Gminy Jemielnica 

z dnia 5 maja 2014 r.  

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych  

 

Na podstawie art. 182 §1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. ustawy z dnia  

5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz.U.Nr 21, poz. 112 – z późn. zm.), w związku  

z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 19 lutego 2014 r.  

w sprawie zarządzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego (Dz.U. z 2014 r. 

poz. 231) oraz Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 r.  

w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania 

utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu 

Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej ( M.P. Nr 30, poz. 345) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego, 

zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r. powołuję obwodowe komisje wyborcze  

w składach określonych w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zadania obwodowych komisji wyborczych określa cytowana wyżej ustawa.  

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

§ 4. 

Składy komisji podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

 

 

 



 

2 | S t r o n a  

 

          

 

Załącznik   

         do Zarządzenia Nr 235/14  

         Wójta Gminy Jemielnica 

         z dnia 5 maja 2014 r.  

 

 

 
 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1w Jemielnicy 

 

1. Zaguła Ireneusz zam. Jemielnica  

2. Pokorny Zbigniew zam. Jemielnica  

3. Brol Barbara zam. Jemielnica  

4. Szolke Angelika zam. Jemielnica  

5. Martina Brol zam. Jemielnica  

6. Smarski Kordian zam. Jemielnica  

7. Hajduk Gabriela zam. Jemielnica  

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Jemielnicy 

 

1. Zaguła Zofia zam. Jemielnica  

2. Kalinowski Zygmunt zam. Jemielnica  

3. Hajduk Józef zam. Jemielnica  

4. Kandora Gabriela zam. Jemielnica  

5. Kałuża Gabriela zam. Jemielnica  

6. Gola Patrycja zam. Piotrówka 

7. Smarska Teresa zam. Jemielnica  

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Piotrówce 

 

1. Zaguła-Rospondek Marzena zam. Jemielnica  

2. Latocha Bronisława zam. Piotrówka  

3. Bałuch Barbara zam. Piotrówka  

4. Wiktorzak Krzysztof zam. Piotrówka  

5. Jagoda Józef zam. Wierchlesie  

6. Sereda  Alina zam. Piotrówka  

7. Iwaniów  Danuta zam. Jemielnica  

 

 

 

 

 

 



 

3 | S t r o n a  

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Centawie 

 

1. Górecki Jan zam. Jemielnica  

2. Kotas Daria zam. Piotrówka  

3. Czusik Aniela zam. Centawa  

4. Pyka Patryk zam. Centawa  

5. Szendzielorz Weronika zam. Centawa  

6. Ptok Katarzyna zam. Centawa  

7. Mras Krystyna zam. Jemielnica  

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Barucie 

 

1. Thomalla Gabriela zam. Jemielnica  

2. Górniak Krystyna zam. Piotrówka  

3. Czudaj  Gabriela zam. Barut  

4. Kramarczyk  Jerzy zam. Piotrówka  

5. Stróżyk  Urszula zam. Piotrówka  

6. Filipczyk Irena zam. Wierchlesie  

7. Sznajder  Grażyna zam. Wierchlesie  

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Gąsiorowicach 

 

1. Thomalla Urszula zam. Jemielnica  

2. Wanat  Antonina zam. Piotrówka  

3. Górecki  Dariusz zam. Gąsiorowice  

4. Murlowska Emilia  zam. Gąsiorowice  

5. Kuszela Daria zam. Gąsiorowice  

6. Lewandowska Elżbieta zam. Piotrówka 

7. Wojciechowski Radosław zam. Strzelce 

Opolskie 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 Łaziskach 

 

1. Radlak  Łucja zam. Jemielnica  

2. Latocha Mieczysław zam. Piotrówka  

3. Kola Aneta zam. Piotrówka  

4. Kraka  Klaudia zam. Łaziska  

5. Giemza Gerard zam. Łaziska  

6. Bimer  Adrianna zam. Jemielnica  

7. Klama Justyna zam. Szczepanek  

 


